Autocollants |/ Liste de prix HTVA

Autocollants rond : Diamétre de 9 cm

Impression quadrichrome a 1 face, verso vierge

Effet collant permanent

Papier adhésif
Couché brillant

Papier barriére
100 % coton

Polypropyléne blanc
Vernis anti-rayures

Pour intérieur

Pour extérieur

Quantité Pour intérieur Inscriptible (possible*)
25 162 179 167
50 165 182 170
100 168 184 171
200 201 238 213
300 235 289 253
400 255 319 276
500 251 314 271
750 273 362 302

Autocollants : 10 x 7 cm

Impression quadrichrome a 1 face, verso vierge

Effet collant permanent

Papier adhésif
Couché brillant

Papier barriére
100 % coton

Polypropyléne blanc
Vernis anti-rayures

Pour intérieur

Pour extérieur

Quantité Pour intérieur Inscriptible (possible*)
25 162 179 167
50 165 182 170
100 167 183 173
200 192 224 203
300 213 257 228
400 235 290 253
500 252 318 274
750 247 323 272

Autocollants carré 5 x 5 cm

Impression quadrichrome a 1 face, verso vierge

Effet collant permanent

Papier adhésif
Couché brillant

Papier barriére
100 % coton

Polypropyléne blanc
Vernis anti-rayures

Pour intérieur

Pour extérieur

Quantité Pour intérieur Inscriptible (possible*)

25 162 179 167

50 165 182 170
100 168 185 173
200 165 182 171
300 162 178 166
400 162 185 170
500 167 194 176
750 188 226 200

* Attention : les encres d'impression ne sont pas adaptées a une utilisation permanente a I'extérieur

Autres dimensions, épaisseurs et quantités possible

prix sur demande
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Autocollants carte de visite (8,5 x 5,5 cm)

Impression quadrichrome a 1 face, verso vierge
Effet collant permanent
Découpe a pleine chair Papier barriére Polypropyléne blanc
Papier couché 100 % coton Vernis anti-rayures
Pour intérieur Pour extérieur
Quantité Pour intérieur Inscriptible (possible*)
25 162 179 167
50 165 182 170
100 171 185 173
200 167 181 171
300 179 207 189
400 191 227 203
500 204 248 219
1000 230 297 252

* Attention : les encres d’'impression ne sont pas adaptées a une utilisation permanente a I'extérieur

Autocollant sol

Impression quadrichrome a 1 face, verso vierge

SafeWay

Adhésif monomére blanc recouvert d'un film vinyle
gaufré transparent aux propriétés antidérapantes

50 x 50 cm 50 x 100 cm 100 x 100 cm
Quantité + découpe + découpe + découpe
1 60 129 75 143 87 178
2 64 137 85 158 121 203
3 67 144 95 177 181 278
- Rouleau d’étiquettes adhésives : Diamétre de 5 cm
Z@@ Effet collant permanent
3=® Papier adhésif couché Papier adhésif naturel Polypropyléne Deluxe
”ba brillant blanc non couché blanc Blanc brillant
‘gg Vernis anti-rayures adhésif acrylique
Pour intérieur Pour intérieur Pour extérieur
Quantité Polyvalent Inscriptible (possible*)
100 147 150 151
200 150 153 154
300 151 154 155
400 162 165 168
500 161 164 169
750 177 180 187
1000 196 199 210
2000 212 215 232

prix sur demande

Autres dimensions et quantités possible
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